
ZARZĄDZENIE NR 197/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian zasad funkcjonowania wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Miejskich Przedszkoli oraz Gimnazjum 

Miejskiego w Głownie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 5 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia  

7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 

poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 

poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006r. Nr 144,  

poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273 i Nr 80, poz. 542,  

Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008r. Nr 70, 

poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618; z 2009r. Nr 6, poz. 33,  

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010r. Nr 44, 

poz. 250 i Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991; z 2011r. Nr 106, poz. 622,  

Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206; z 2012r. poz. 941 

i 979 oraz z 2013r. poz. 827)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Z dniem 1 stycznia 2014 r. prowadzenie spraw związanych z obsługą 

administracyjną, finansową i organizacyjną Miejskich Przedszkoli oraz Gimnazjum 

Miejskiego w Głownie przenosi się ze struktur Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Głownie  

do Gimnazjum Miejskiego w Głownie, ul. Kościuszki 11/13. 

 

 § 2. 1. Zobowiązuje się Dyrektora Gimnazjum Miejskiego w Głownie do przejęcia 

obowiązków wynikających z prowadzenia spraw wymienionych w § 1 i zapewnienia 

odpowiednich warunków materialno - technicznych do ich realizacji. 

2. Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Głownie przekaże Dyrektorowi Gimnazjum 

Miejskiego w Głownie dokumentację, dotyczącą wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej Miejskich Przedszkoli oraz wyposażenie służące do prowadzenia 

ww. zadań zgodnie ze sporządzonym protokołem. 

 

 § 3. Postanowienia § 2 ust.1 niniejszego zarządzenia nie wyłączają uprawnień 

poszczególnych Dyrektorów Miejskich Przedszkoli oraz Gimnazjum Miejskiego w zakresie 

dysponowania środkami określonymi w planie finansowym placówki. 

 

§ 4. Szczegółowe zasady przekazywania dokumentów niezbędnych do prawidłowego 

i terminowego wykonywania zadań, o których mowa w § 1 określą porozumienia zawarte 

między Dyrektorem Gimnazjum Miejskiego, a Dyrektorami Miejskich Przedszkoli. 



 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 33/2003 Burmistrza Miasta Głowna z dnia  

24 kwietnia 2003 r. w sprawie wprowadzenia zmian zasad funkcjonowania wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej Miejskich Przedszkoli. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


